
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

KLASA: 406-07/16-02/02 

URBROJ: 2134/01-14-1-16-01-1 

U Kaštel Gomilici 3. veljače  2016. godine 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi (Narodne  novine  90/11., 83/13., 143/13., 13/14.) i Financijskog plana 

škole  od  29.12. 2015. godine ravnatelj Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica donosi 

 

PLAN NABAVE za 2016. godinu 

 

R.BR. 
PREDMET 

NABAVE 

EV 

BR. 

Procijenjena 

vrijednost u kn 

Vrsta 

postupka 

Ugovor 

ili OS 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ug. Ili OS 

Napo- 

mena 

1. Uredski materijal  10.000,00      

2. 
Pedagoška 

dokumentacija 

 
8.500,00 

     

3. 

Literatura 

(publikacije, časopisi, 

knjige i sl.) 

 

7.000,00 

     

4. Materijal za čišćenje  10.500,00      

5. 
Materijal za 

higijenske potrepštine 

 
9.000,00 

     

6. Materijal i sirovine  1.000,00      

7. 
Električna energija-

mrežarina 

 
70.000,00 

     

8. 
Električna energija - 

opskrba 

 
65.000,00 

     

9. Motorni  benzin  1.000,00      

10. Lož ulje 

 

90.000,00 

    Postupak 

javne 

nabave 

provodi 

osnivač 

11. 

Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje 

školske zgrade 

 

25.000,00 

     

12. 

Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje 

postrojenja i opreme 

 

10.000,00 

     

13. Sitni inventar  4.000,00      

14. 
Radna i zaštitna 

odjeća i obuća 

 
5.000,00 

     

15. 

Usluge telefona, 

mobitela, telefaksa i 

interneta 

 

22.300,00 

     

16. Poštarina  4.700,00      

17. 
Ugovoreni prijevoz 

učenika 

 

220.000,00 

  

 

 

 

 

 

 

  
Postupak 

javne 

nabave 

provodi 

osnivač 

 



R.BR. 
PREDMET 

NABAVE 

EV 

BR. 

Procijenjena 

vrijednost u kn 

Vrsta 

postupka 

Ugovor 

ili OS 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ug. Ili OS 

Napo- 

mena 

18. 

Usluge tekućeg 

održavanja školske 

zgrade 

 

9.000,00 

     

19. 

Usluge tekućeg 

održavanja 

postrojenja i opreme 

 

26.000,00 

     

20. Elektronski mediji  5.000,00      

21. Opskrba vodom  15.000,00      

22. Odvoz smeća  16.000,00      

23. Deratizacija  5.000,00      

24. Dimnjačarske usluge  5.000,00      

25. 
Ostale komunalne 

usluge 

 
24.000,00 

     

26. 
Sanitarni pregledi 

zaposlenika 

 
9.000,00 

     

27. 
Sistematski pregledi 

zaposlenika 

 
9.000,00 

     

28. Autorski honorari  1.500,00      

29. Ugovori o djelu  2.500,00      

30. 
Ostale intelektualne 

usluge 

 
2.000,00 

     

31. Računalne usluge  14.000,00      

32. 
Grafičke i tiskarske 

usluge 

 
1.200,00 

     

33. 
Film i izrada 

fotografija 

 
800,00 

     

34. 
Usluge čišćenja, 

pranja i sl. 

 
1.000,00 

     

35. 
Usluge čuvanja 

imovine 

 
2.400,00 

     

36. 

Naknada troškova 

osobama izvan 

radnog odnosa 

 

1.500,00 

     

37. Reprezentacija  4.000,00      

38. Članarine  2.000,00      

39. Rashodi protokola  2.000,00      

40. 
Ostali nespomenuti 

rashodi 

 
5.000,00 

     

41. 
Usluge platnog 

prometa 

 
5.300,00 

     

 

NAPOMENA: Postupak bagatelne nabave provodi se za stavke pod rednim brojevima: 1.-9., 11.-16. i 18.-41. 

sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti od 20.6. 2014. godine. 

 

RAVNATELJ: 

Zoran Blažević 

 


